PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER:
N.º 034 /2007

        DATA: 16/10/2007
ASSUNTO: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE Nº 028/2007

SÚMULA: “CONCEDE MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE A FAMILIA CALMINATTI.

RELATOR: EDERSON DALMOLIN

RELATÓRIO: Aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre a Moção de Solidariedade n.º 028/2007, que tem por finalidade conceder Moção de Solidariedade a família Calminatti. Após análise da matéria em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Santinho Salerno

Presidente
	Marilda Savi

Membro d’hoc
	  Ederson Dalmolin

  Relator ad’hoc